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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 

 

 

 

 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2567  
ระหว่างวันที่ 16-20 ก.ย. 2567   โรงเรียนตากพิทยาคม 

 

 

 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   1 
วัน/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหัส ชื่อวิชา ชั้น/ห้อง ครูประจำวิชา หมายเหตุ 
วันอังคาร  

17 ก.ย.2567       
08:30-09:20 น. 0:50 อ21101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1/1-1/14 ศิริวรรณ ศิริกัญญา ชัญญานุช อานันต์  
09:25-10:05 น. 0:40 พ21101 สุขศึกษา 1/1-1/14 ภูเบศ  วันวิสาข์ สุพัชรินธร  
10:10-11:40 น. 1:30 ค21101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/14 พรทิพย์ นรภัทร กฤติกา  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ส21101 สังคมศึกษา ศาสนาฯ 1/1-1/14 สุภัชชา ชนาธาดา สุวนันท์  
14:05-15:05 น. 1:00 ว21101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/14 นารีนาฎ  จรรยา สุรีรัตน์  
15:10-15:50 น. 0:40 จ21201 ภาษาจีนเบื้องต้น1 1/5-1/14 ภัชราพร พัทธนันท์ กุสุมา  

       
วันพฤหัสบดี  
19 ก.ย.2567       

08:30-09:30 น. 1:00 ท21101 ภาษาไทยพื้นฐาน 1/1-1/14 นิภาพร  บัณฑิตา วัฒนา ดนุพล  
09:35-10:25 น. 0:50 ส21103 ประวัติศาสตร์ 1/1-1/14 สุภัชชา เอกชัย  
10:30-12:00 น. 1:30 ค21201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1/1-1/14 พรทิพย์ รัตนภรณ์ นรภัทร กฤติกา จิรายุ  

       
13:00-13:40 น. 0:40 ง21101 การงานอาชีพ 1/1-1/14 ปิยะพร   
13:45-14:35 น. 0:50 ศ21101 ศิลปะ 1/1-1/14 ศิริภัทร นฐพร * 
14:40-15:30 น. 0:50 ว21201 วิทยาศาสตร์ในชีวิตประจำวัน 1/2-1/4,1/6-1/10 มณฑิรา จรรยา นารีนาฏ สุรีรัตน์  
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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2567  
ระหว่างวันที่ 16-20 ก.ย. 2567   โรงเรียนตากพิทยาคม 

 
 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   2 
วัน/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหัส ชื่อวิชา ชั้น/ห้อง ครูประจำวิชา หมายเหตุ 
วันอังคาร  

17 ก.ย.2567       
08:30-09:20 น. 0:50 อ22101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 2/1-2/13 ภัสราภรณ์ ชลธิชา ธันชิตา  สุธาสินี  
09:25-10:05 น. 0:40 พ22101 สุขศึกษา 2/1-2/13 จิรกิตต์ สุพัชรินธร  
10:10-11:40 น. 1:30 

 
ค22101 
 

คณิตศาสตร์พื้นฐาน 
 

2/1-2/13 
 

จารุวรรณ ดิฐษ์ยนัส เอกพงษ์  สุปราณี 
กาญจนา กัญชรส  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ส22101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 2/1-2/13 รพิชา เบญจรัตน์  
14:05-15:05 น. 1:00 ว22101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/13 อารี ประภาพรรณ นันทิดา  
15:10-16:00 น. 0:50 อ20210 ภาษาอังกฤษเพ่ือวิทย์-คณิต 2/1-2/3 ภัสราภรณ์  
15:10-15:50 น. 0:40 ต22201 ภาษาพม่าเบื้องต้น 3 2/12-2/13 จิรวรรณ  

       
วันพฤหัสบดี  
19 ก.ย.2567       

08:30-09:30 น. 1:00 ท22101 ภาษาไทยพื้นฐาน 2/1-2/13 เกศสุดา กฤติยาพร ธีรพงศ์  
09:25-10:15 น. 0:50 ส22103 ประวัติศาสตร์ 2/1-2/13 ธนวัฒน์  
10:20-11:50 น. 1:30 ค22201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2/1-2/9 จารุวรรณ ดิฐษ์ยนัส   

1:30 ค22203 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 2/10-2/13 จารุวรรณ    
      

13:00-13:40 น. 0:40 ง22101 การงานอาชีพ 2/1-2/13 หน่ึงนุช   
13:45-14:25 น. 0:40 ว22104 การออกแบบและเทคโนโลยี 2/1-2/13 พุธชาติ  พีระพล  ศิริรัตน์  
14:30-15:10 น. 0:40 ว20206 วิทยาศาสตร์โลกทั้งระบบ 2/1-2/3 อัญชลี  
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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 
 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2567  
ระหว่างวันที่ 16-20 ก.ย. 2567   โรงเรียนตากพิทยาคม 

 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   3 

วัน/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหัส ชื่อวิชา ชั้น/ห้อง ครูประจำวิชา หมายเหตุ 
วันอังคาร  

17 ก.ย.2567       
08:30-09:20 น. 0:50 อ23101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 3/1-3/12 จุฑารัตน ์จิณัฐตา ณิชรัตน์  
09:25-10:05 น. 0:40 พ23101 สุขศึกษา 3/1-3/12 สุพัชรินธร ภูเบศ  
10:10-11:40 น. 1:30 ค23101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/12 ปณัฐชา ยุพิน พัชรีดา สุภาพร  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ส23101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 3/1-3/12 พันธวัช สุวนันท์ ธนวัฒน์  
14:05-15:05 น. 1:00 ว23101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/12 ณิชนันท์ กรรณิกา เย็นจิตร์  
15:10-15:50 น. 0:40 

 
จ20212 
 

ภาษาจีนในชีวิตประจำวัน 
 

3/1-3/3 
3/11-3/12 

ภัทราภรณ์  พัทธนันท์ 
  

 0:40 ต20205 ภาษาพม่าในชีวิตประจำวัน 3/9-3/10 จิรวรรณ  
       

วันพฤหัสบดี  
19 ก.ย.2567       

08:30-09:30 น. 1:00 ท23101 ภาษาไทยพื้นฐาน 3/1-3/12 พิมพิไล ฐิติพร ภัทรพร  
09:35-10:25 น. 0:50 ส23103 ประวัติศาสตร์ 3/1-3/12 รพิชา ชนาธาดา เบญจรัตน์  
10:30-12:00 น. 1:30 ค23201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3/1-3/8 ยุพิน พัชรีดา   

1:30 ค23203 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3/9-3/12 ปณัฐชา    
      

13:00-13:40 น. 0:40 ง23101 การงานอาชีพ 3/1-3/12 ธัญญาลักษณ์ วิจิตรา มงคล  
13:45-14:35 น. 0:50 ว23211 ชีววิทยาเบื้องต้น 3/1-3/3 ชินภัทร  

 0:50 อ20205 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 3/9-3/12 จิณัฐตา ณิชรัตน์  
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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2567  
ระหว่างวันที่ 16-20 ก.ย. 2567   โรงเรียนตากพิทยาคม 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   4 
วัน/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหัส ชื่อวิชา ชั้น/ห้อง ครูประจำวิชา หมายเหตุ 
วันจันทร์  

16 ก.ย.2567       
08:30-09:30 น. 1:00 อ31101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 4/1-4/12 ทองแข สุรีย์พร นิตติยา  
09:35-10:35 น. 1:00 ส31101 สังคมศึกษาศาสนา 4/1-4/12 กฤษณา นงนุช   

10:40-12:10 น. 1:30 ค31101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 4/1-4/12 
จันทร์จริา ประไพ นิษฐา  
วรุตม์ สุปราณี อังคณา  

       
13:00-14:30 น. 1:30 ว31241 ชีววิทยา1 4/1-4/4(วิทย์),4/5-4/8 อรวรรณ อริสรา  
13:00-14:00 น. 1:00 ว30145 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 4/4(ศิลป์),4/9-4/12 กิตติพงษ์ วราภรณ์  
14:05-15:05 น. 1:00 จ31203 ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-Hsk1 4/9 ภัชราพร  

 1:00 ง30239 การขายสำหรับนักธุรกิจมืออาชีพ 4/11 วิจิตรา  
       

วันพุธ  
18 ก.ย.2567       

08:30-09:30 น. 1:00 ท31101 ภาษาไทยพื้นฐาน 4/1-4/12 ปรียาลักษณ์ เกศสุดา  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ31101 ศิลปะ 4/1-4/12 นฐพร  
10:40-11:40 น. 1:00 ว31264 โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 4/1-4/4(วิทย์),4/5-4/8 ทรงชัย  

 1:00 ส30201 พระพุทธศาสนา1 4/4(ศิลป์),4/9-4/12 ปวิณ  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ส31103 ประวัติศาสตร์ 4/1-4/12 มนทิชา  
14:05-15:35 น. 1:30 ว31201 ฟิสิกส์1 4/1-4/4(วิทย์),4/5-4/8 สายทิพย์ นันทิยา  

       
วันศุกร์  

20 ก.ย.2567       
08:30-09:30 น. 1:00 อ30201 ภาษาอังกฤษฟัง-พูด 4/1-4/12 ทองแข  สุรีย์พร นันทวัน  
09:35-10:35 น. 1:00 ว30181 วิทยาการคำนวณ 4/1-4/12 วัชระ  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31221 เคมี1 4/1-4/4(วิทย์),4/5-4/8 อัญชลี ศุภฤกษ์ นิภาพร  
10:40-11:40 น. 1:00 ส30209 ภูมิศาสตร์กายภาพ 4/4(ศิลป์),4/10-4/11 กฤษณา  

 1:00 จ31201 ภาษาจีนเบื้องต้น 4/9 ภัทราภรณ์  
 1:00 ง30217 ธุรกิจเบื้องต้น 4/12 นริศรา  
       

13:00-15:00 น. 2:00 ค31201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4/1-4/8 ประไพ จันทร์จิรา นิษฐา อังคณา  
13:00-14:30 น. 1:30 ค31203 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 4/10 เอกพงษ์  
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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2567  
ระหว่างวันที่ 16-20 ก.ย. 2567   โรงเรียนตากพิทยาคม 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   5 
วัน/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหัส ชื่อวิชา ชั้น/ห้อง ครูประจำวิชา หมายเหตุ 
วันจันทร์  

16 ก.ย.2567            
08:30-09:30 น. 1:00 ส32101 สังคมศึกษา ศาสนาฯ 5/1-5/12 เสาวลักษณ์   
09:35-10:15 น. 0:40 พ32101 สุขศึกษา 5/1-5/12 ศิวพร สุพัชรินธร  
10:20-11:50 น. 

  

1:30 
  

ค32101 
  

คณิตศาสตร์พื้นฐาน 
  

5/1-5/12 
  

อุไรรัตน์ ธีรวุฒิ รัตนาภรณ์ 
กาญจนา   

       
13:00-14:30 น. 1:30 ว32243 ชีววิทยา 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/8 ดนัย ชินภัทร  
13:00-14:00 น. 1:00 อ30213 ไวยากรณ์ภาษาอังกฤษ 5/4ศิลป์ นันทวัน  

 1:00 ง30212 การประกอบการ 5/11-5/12 นริศรา  
14:35-15:35 น. 1:00 อ30226 ภาษาอังกฤษเพ่ือการท่องเท่ียวฯ 5/1,5/2,5/4* อนุชิต นันทวรรณ  
14:05-15:05 น. 1:00 ง30284 บัญชี1 5/11 ภัทรพร  

       
วันพุธ  

18 ก.ย.2567       
08:30-09:30 น. 1:00 ท32101 ภาษาไทยพื้นฐาน 5/1-5/12 นิภาพร วิทธวัฒน์  
09:35-10:35 น. 1:00 อ32101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 5/1-5/12 อัญชนา เยาวลักษณ์  
10:40-12:10 น. 1:30 ว32223 เคมี3 5/1-5/4วิทย์, 5/5-5/8 เบญชญา สุธาสินี  
10:40-11:40 น. 1:00 ส30219 กฎหมายท่ีประชาชนควรรู้ 5/4ศิลป์, 5/11-5/12 เสาวลักษณ์  

 1:00 จ32201 ภาษาจีนเบื้องต้น3 5/9-5/10 ภัชราพร  
       

13:00-15:00 น. 2:00 ค32201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5/1-5/8 วรุตม์ สุภาพร จิรายุ  
13:00-14:00 น. 1:00 ว30163 ดาราศาสตร์พื้นฐาน 5/4ศิลป์,5/9-5/12 ทรงชัย  ธนพนธ์    

       
วันศุกร์  

20 ก.ย.2567       
08:30-09:30 น. 1:00 ส32103 ประวัติศาสตร์ 5/1-5/12 สยุมภู  
09:35-10:35 น. 1:00 ว30125 วิทยาศาสตร์กายภาพเคมี 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/8 ศุภฤกษ์ เบญชญา สธุาสินี นภิาพร  

 1:00 ส30203 พระพุทธศาสนา3 5/4ศิลป์,5/9-5/12 นงนุช  
10:40-12:10 น. 1:30 ว32203 ฟิสิกส์3 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/8 ยุพารัตน์  เอกพงษ์  
10:40-11:40 น. 1:00 จ32203 ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-Hsk3 5/9-5/10 ภัทราภรณ์ พัทธนันท์  

 1:00 ง30237 การเปลี่ยนผ่านของธุรกิจการค้าฯ 5/12 วิจิตรา  
10:40-12:10 น. 1:30 ค32203 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 5/11 จันทร์จิรา  
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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 
 

ตารางสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2567  
ระหว่างวันที่ 16-20 ก.ย. 2567   โรงเรียนตากพิทยาคม 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  6 
วัน/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหัส ชื่อวิชา ชั้น/ห้อง ครูประจำวิชา หมายเหตุ 
วันจันทร์  

16 ก.ย.2567       
08:30-09:30 น. 1:00 ส33101 สังคมศึกษา ศาสนาฯ 6/1-6/11 ปวิณ มนทิชา  
09:35-10:25 น. 0:50 พ33101 สุขศึกษา 6/1-6/11 ศิวพร จิรกิตต์ สุพัชรินธร  
10:30-11:50 น. 1:20 อ33101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 6/1-6/11 อนุชิต นิตติยา นันทวัน  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ว33245 ชีววิทยา 6/1-6/4วิทย์, 6/5-6/8 กิตติพงศ์ วราภรณ์  

 1:00 ท30210 หลักภาษา 6/4ศิลป์, 6/9-6/11 วัฒนา  
14:05-15:05 น. 1:00 ส30205 พระพุทธศาสนา5 6/4ศิลป์, 6/5-6/11 เอกชัย  
15:10-16:00 น. 0:50 ง33101 การงานอาชีพ 6/7-6/11 ภัทรพร * 

       
วันพุธ  

18 ก.ย.2567       
08:30-09:30 น. 1:00 ท33101 ภาษาไทยพื้นฐาน 6/1-6/11 พิมพิไล วัฒนา  
09:35-10:35 น. 1:00 อ30211 ภาษาอังกฤษเพ่ือการศึกษาต่อ 6/1-6/11 ชูชาติ นันทวัน ชัญญานุช  
10:40-12:10 น. 1:30 ว33205 ฟิสิกส์5 6/1-6/4วิทย์, 6/5-6/8 ภูมิ ธนพนธ์   
10:40-11:40 น. 1:00 ท30213 การอ่านคิดพินิจภาษา 6/4ศิลป์, 6/9-6/11 ดนุพล  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ว30161 ดาราศาสตร์พื้นฐาน 6/1-6/4วิทย์,6/5-6/8 นันทิยา สายทิพย์ ทรงชัย ยุพารัตน์ ธนพนธ์  

 1:00 อ30207 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 6/9-6/11 อานันต์  
14:05-15:05 น. 1:00 จ33201 ภาษาจีนเบื้องต้น5 6/9 ภัทราภรณ์  

 1:30 ค33203 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 6/10 กาญจนา  
 1:00 ง30241 ทักษะนักธุรกิจรุ่นใหม่ 6/11 ภัทรพร  

14:05-15:05 น. 1:00 อ30206 การอ่านคิดวิเคราะห์ 6/2,6/4* ชัญญานุช  Vanessa  
       

วันศุกร์  
20 ก.ย.2567       

08:30-10:30 น. 2:00 ค33201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6/1-6/8 อุไรรัตน ์กาญจนา  
10:35-12:05 น. 1:30 ว33225 เคมี5 6/1-6/4วิทย์, 6/5-6/8 มณฑิรา ณัฐธิดา  
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ตารางสอบปลายภาค 1/2567  
  ม. ต้น สอบวันที่ 17 และ 19 กันยายน 2567   

ม.ปลาย สอบวันที่ 16, 18 และ 20 กันยายน 2567   

ครูประจำวิชา นำส่ง ชุดที่ 1) รายงานแบบวิเคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวัดผลรวบรวม) 
                  ชุดที่  2) แบบขออนุญาตอัดสำเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 

 
 
 
 
 
 

ตัวอย่าง    ***แบบปกข้อสอบ*** 
 
 
 
      
 

    โรงเรียนตากพิทยาคม  อำเภอเมืองตาก  จังหวัดตาก 
ข้อสอบปลายภาค    ปีการศึกษา ภาคเรียนที่ ..... ปีการศึกษา ..........   

รายวิชา......................................................   รหัส.......................  
ชั้น................................................................. 

 

ช่ือ................................................................................นามสกลุ................................................................................... 
เลขท่ี...........................................ชัน้.......................................สถานท่ีสอบ/ห้องสอบ.................................................. 

 
.................................................................................................... 

คำอธิบาย 
1. ข้อสอบชุดนี้มี  ๒  ตอน  จำนวน ......หน้า  รวม...........ข้อ.........คะแนน  ใช้เวลา...........นาท ี

ตอนท่ี ๑  จำนวน.............ข้อๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 
ตอนท่ี ๒  จำนวน............ข้อๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 

2.  เขียนช่ือ  นามสกุล  เลขท่ี  ช้ัน   สถานท่ีสอบและห้องสอบในกระดาษคำถามด้วยปากกา 

3. เขียนช่ือ  นามสกุล  เลขท่ี  ช้ัน   ในกระดาษคำตอบด้วยปากกา 

ในการตอบ ให้ใช้...... (ดินสอดำ/ปากกา ระบาย/กากบาท แล้วแตร่ายวิชา)…… 
ในกระดาษคำตอบท่ีถูกต้องที่สุดหรือเหมาะสมทีสุ่ดเพียงคำตอบเดียว  ถ้าต้องการเปลี่ยนตัวเลือกใหม่ ต้องลบรอยเดิมให้
สะอาด แล้วจึงระบายตัวเลือกใหม ่

4.  ห้ามนำข้อสอบและกระดาษคำตอบออกจากห้องสอบ 

5. ไม่อนุญาตให้ผู้เขา้สอบออกจากหอ้งสอบก่อนหมดเวลาสอบ 

6. ห้ามคัดลอก บันทึกภาพ หรือ เผยแพร่แบบทดสอบ หรือกระดาษคำตอบโดยเด็ดขาด 

7. ห้ามนำโทรศัพท์มือถือ หรือ อุปกรณส์ื่อสาร หรือ อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิดเข้าห้องสอบเดด็ขาด 

 

***ตัวอย่าง 
***ครูประจำวิชา สามารถเพ่ิมเติมข้อความได้ตามความเหมาะสม 

 


